
Zarządzenie nr 102/2024 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)   

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 188.334,93 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów  

Dział 852 – Pomoc społeczna    188.334,93 

Ośrodki wsparcia  85203  115.489,60 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 115.489,60 

Ośrodki pomocy społecznej  85219  72.845,33 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

 2030 72.845,33 

Ogółem :                                                                                                                           188.334,93 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 193.334,93 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    5.000,00 

Pozostała działalność  75095  5.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 5.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna   188.334,93 

Ośrodki wsparcia 85203  115.489,60 

Wynagrodzenie osobowe pracowników  4010 70.000,00  

Składki na ubezpieczenie społeczne  4110 11.428,40  

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy 

 4120 
1.578,00  

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 2.733,20  

Zakup środków żywności  4220 3.500,00  

Zakup energii  4260 10.000,00 

Zakup usług remontowych  4270 4.000,00  

Zakup usług zdrowotnych  4280 800,00  

Zakup usług pozostałych  4300 8.000,00  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 150,00  

Podróże służbowe krajowe  4410 500,00  

Różne opłaty i składki  4430 2.000,00  

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 
4700 800,00  

Ośrodki pomocy społecznej 85219  72.845,33                  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 60.872,33 

Składki na ubezpieczenie społeczne  4110 10.482,00 



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy 

  

4120 
       1.491,00 

Ogółem :                                                                                                                           193.334,93 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 5.000,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    5.000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75023  5.000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne    4040 5.000,00 

Ogółem :                                                                                                                               5.000,00     

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


